Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 27 августа 2020 г. N 410-ук

О внесении изменений в указ Губернатора
Оренбургской области от 29.07.2016 N 392-ук

1. Внести в указ Губернатора Оренбургской области от 29.07.2016 N 392-ук "Об образовании координационного совета по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению" следующие изменения:
1.1. Пункт 3 указа изложить в новой редакции:
"3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на вице-губернатора - заместителя председателя Правительства Оренбургской области по социальной политике - министра здравоохранения Оренбургской области.".
1.2. Приложение N 1 к указу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему указу.
1.3. В пункте 8 приложения N 2 к указу слова "вице-губернатором - заместителем председателя Правительства Оренбургской области по социальной политике" заменить словами "председателем координационного совета".

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области
Д.В.ПАСЛЕР

Приложение
к указу
Губернатора
Оренбургской области
от 27 августа 2020 г. N 410-ук

[bookmark: P31]Состав
координационного совета по обеспечению поэтапного доступа
социально ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность в социальной сфере,
к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление
социальных услуг населению

	Савинова
Татьяна Леонидовна
	-
	председатель координационного совета, вице-губернатор - заместитель председателя Правительства Оренбургской области по социальной политике - министр здравоохранения Оренбургской области

	Самохина
Татьяна Сергеевна
	-
	заместитель председателя координационного совета, министр социального развития Оренбургской области

	Данилов
Андрей Николаевич
	-
	секретарь координационного совета, начальник отдела формирования государственного задания (заказа) и взаимодействия с поставщиками социальных услуг министерства социального развития Оренбургской области

	Члены координационного совета:

	Алексеева
Ирина Анатольевна
	-
	заместитель министра финансов Оренбургской области

	Гордеева
Нина Алексеевна
	-
	первый заместитель министра образования Оренбургской области

	Гугин
Василий Иванович
	-
	председатель Оренбургской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Здорова
Елена Сергеевна
	-
	заместитель министра экономического развития, инвестиций, туризма и внешних связей Оренбургской области

	Кафтан
Андрей Викторович
	-
	начальник управления по работе с общественными объединениями и делам казачества министерства региональной и информационной политики Оренбургской области

	Кашпар
Евгений Викторович
	-
	председатель Оренбургской областной организации Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" (по согласованию)

	Кудакаев
Ильфат Миниахметович
	-
	председатель Оренбургского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское общество глухих" (по согласованию)

	Ризик
Вера Романовна
	-
	заместитель министра социального развития Оренбургской области

	Спиридонова
Елизавета Юрьевна
	-
	начальник отдела мониторинга, экспертизы и поддержки НКО государственного казенного учреждения "Аппарат Общественной палаты Оренбургской области" (по согласованию)

	Хвалева
Светлана Ивановна
	-
	заместитель министра природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области

	Чаловский
Виталий Викторович
	-
	заместитель директора - начальник отдела региональных программ и поддержки молодежных инициатив департамента молодежной политики Оренбургской области

	Чахеев
Анатолий Михайлович
	-
	заместитель министра культуры Оренбургской области

	Шатилов
Андрей Петрович
	-
	заместитель министра здравоохранения Оренбургской области

	Широкова
Галина Николаевна
	-
	председатель Оренбургской городской общественной организации многодетных родителей "Семейный очаг" (по согласованию)

	Щелков
Виталий Федорович
	-
	консультант управления организационной работы министерства физической культуры и спорта Оренбургской области